
OBJEDNÁVKA
Objednatel IČO: 71212311 DIČ: CZ71212311

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 1429/68, příspěvková organizace
Vršovická 1429/68
101 00 Praha 10 Dodavatel IČO: 05193958

Charhas, s.r.o.

číslo : 202200314

DIČ:

Bankovní spojeni
Číslo účtu Podnikatelská 539

Běchovice
190 11 Praha 9

Předmětem objednávky je dodávka/služba:
zajištění prověrek BOZP, PO - ŠJ Praha 10

Objednáváme zajištění prověřek BOZP, PO na všech 14ti provozovnách ŠJ Praha 10, odborné školení na obsluhu plynových
zařízení, součinnost při řešeni prac. úrazu a řešení situace BOZP - osvětleni na ŠJ Gutova:
- zajištěni prověrek BOZP, PO na 14ti provozovnách:
- odborné školení na obsluhu plynového zařízení:
-součinnost při řešeni prac. úrazu ve ŠJ Olešská:
- součinnost při řešeni situace BOZP ve ŠJ Gutova - osvětlení:

Celková částka činí138.000,- Kč bez DPH.

V Praze
Dne : 25.11.2022 00:00:00
Vyřizuje

'ele'on
E-mail:

Na faktu

objedná

Podpis oprávněné osoby a razítko, popř. uznávaný elektronický podpis dodavatele


